2.

Vacat Withosticz<sup>1071</sup> filialis sub Collaturà Generosi Domini Ioannis Adami Nestlinger à Ssellengrab ad cuius petitionem dedi 18. Novembris licentiam administrandi ad unum mensem PP. Carmelitis in Chiss,<sup>1072</sup> ita tamen, ut interim D[omi]n[u]s Collator teneatur Venerabili Consistorio aliquem sacerdotem praesentare. A multis iam annis hanc ecclesiam

---

<sup>1070</sup> Libyně

<sup>1071</sup> Vidhostice

<sup>1072</sup> Chyše

habet parochus proximus in Pusswicz,<sup>1073</sup> si PP. Carmelitis data fuerit administratio, non deerunt in futuro molestiae.

3.

Vacat Cittolib.<sup>1074</sup> Hanc ecclesiam administrat quidam P. Schimel Augustinianus ex Roczow,<sup>1075</sup> sed scriptam licentiam non habet se excusans, quod / Illustrissima Domina Colonella de la Cronin â defuncto piâ memoriâ Archi E[pi]sco]po Mathaeo habuerit licentiam, quam, quia indicavi<sup>nnnnnn</sup> expirasse, eidem patri licentiam dedi ad unum mensem, ut interim sibi de ulteriori licentia provideat.

4.

Vacat parochia Lethau<sup>1076</sup> sub Collaturâ Illustrissimi D[omi]ni Comitis Ladislai de Wrsowicz, qui tamen datis meo nuntio literis praesentatoriis pro administrandâ D[omi]no parochi Flöaviensi<sup>1077</sup> sperat se licentiam impetraturum adjectis Cancellariae tribus florenis. (Ejus Domina Domina uxor interim his diebus iterum aufugit.)

5.

Domini parochi conqueruntur, quod sponsos non possint inducere, ut apud Sacrum copulentur, sed quod plerumque post prandium aut plane vesperi bene poti cum gravissimis insolentiis ad copulationem veni aut supplicant eapropter humillimê DD. curati pro suggerendo remedio.

6.

Domini & officiales eorum molestant curatos, ut in sacellis domesticis nullis praevis promulgationibus se copulent, sicut & sine promulgationibus in ecclesiâ fornicarios, adulteros, incarceratos, quod tamen nullo modo admittendum iudicari & prohibui.

7.

Domini & officiales dirimunt sponsalia absente etiam parochi citatis sponsis ad officiu[m] capitaneatûs.

8.

Domini sine scitu & consensu curatorum ludimagistros ponunt & removent pro libitu tam penes ecclesias, quàm etiam in pagis privatis tales constituunt in grave praejudicium ludimagistrorum apud ecclesias servientium & cum subtractione ipsorum accidentium. /

9.

---

<sup>1073</sup> Buškovice

<sup>1074</sup> Cítoliby

<sup>1075</sup> Dolní Ročov

<sup>1076</sup> Letov

<sup>1077</sup> Blšany

Domini & officiales molestant & urgent curatos, ut in arcibus & domibus suis baptizent; contra SS. Canones & Synod[um] Prag[en]sem niti<sup>000000</sup> f. 51 f. Nemini.